
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

DOCUMENTO

Espécie Data Número

OUTROS 06/04/2021

 PROTOCOLO ELETRÔNICO

Data Número do Protocolo

06/04/2021 15:08 2021/358098

Procedência: MPC/PA

Interessado: MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

Assunto: LICITAÇÃO

SubAssunto:

Complemento: PROCESSO REFERENTE AO SEGURO PREDIAL DA SEDE DO MPC/PA

Origem: MPC/PA - DADM - MPC1

Anexo/Sequencial: 43, 44

Processo Administrativo Eletrônico do Estado do Pará

Consulta de protocolo

https://www.sistemas.pa.gov.br/consulta-protocolo/numero/2021/358098



 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
O
R
 
M
A
I
S
 
D
E
 
U
M
 
U
S
U
Á
R
I
O
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
7
/
0
7
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
2
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
Ú
l
t
i
m
a
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
F
8
3
4
D
B
A
E
4
0
B
D
E
A
6
7
.
D
0
C
E
F
D
0
4
B
7
0
1
D
2
5
A
.
1
9
5
B
9
2
2
6
D
B
B
1
C
A
9
4
.
0
3
4
2
E
7
C
C
9
2
3
2
D
F
D
C
 

 Nº do Protocolo: 2021/358098  Anexo/Sequencial: 43 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 90A7C31.B571.287.71ADB04AFDAEC6765F 



 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
O
R
 
M
A
I
S
 
D
E
 
U
M
 
U
S
U
Á
R
I
O
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
7
/
0
7
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
2
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
Ú
l
t
i
m
a
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
F
8
3
4
D
B
A
E
4
0
B
D
E
A
6
7
.
D
0
C
E
F
D
0
4
B
7
0
1
D
2
5
A
.
1
9
5
B
9
2
2
6
D
B
B
1
C
A
9
4
.
0
3
4
2
E
7
C
C
9
2
3
2
D
F
D
C
 

 Nº do Protocolo: 2021/358098  Anexo/Sequencial: 43 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 90A7C31.B571.287.71ADB04AFDAEC6765F 



 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
O
R
 
M
A
I
S
 
D
E
 
U
M
 
U
S
U
Á
R
I
O
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
7
/
0
7
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
2
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
Ú
l
t
i
m
a
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
F
8
3
4
D
B
A
E
4
0
B
D
E
A
6
7
.
D
0
C
E
F
D
0
4
B
7
0
1
D
2
5
A
.
1
9
5
B
9
2
2
6
D
B
B
1
C
A
9
4
.
0
3
4
2
E
7
C
C
9
2
3
2
D
F
D
C
 

 Nº do Protocolo: 2021/358098  Anexo/Sequencial: 43 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 90A7C31.B571.287.71ADB04AFDAEC6765F 



 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
O
R
 
M
A
I
S
 
D
E
 
U
M
 
U
S
U
Á
R
I
O
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
7
/
0
7
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
2
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
Ú
l
t
i
m
a
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
F
8
3
4
D
B
A
E
4
0
B
D
E
A
6
7
.
D
0
C
E
F
D
0
4
B
7
0
1
D
2
5
A
.
1
9
5
B
9
2
2
6
D
B
B
1
C
A
9
4
.
0
3
4
2
E
7
C
C
9
2
3
2
D
F
D
C
 

 Nº do Protocolo: 2021/358098  Anexo/Sequencial: 43 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 90A7C31.B571.287.71ADB04AFDAEC6765F 



 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
O
R
 
M
A
I
S
 
D
E
 
U
M
 
U
S
U
Á
R
I
O
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
7
/
0
7
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
2
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
Ú
l
t
i
m
a
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
F
8
3
4
D
B
A
E
4
0
B
D
E
A
6
7
.
D
0
C
E
F
D
0
4
B
7
0
1
D
2
5
A
.
1
9
5
B
9
2
2
6
D
B
B
1
C
A
9
4
.
0
3
4
2
E
7
C
C
9
2
3
2
D
F
D
C
 

 Nº do Protocolo: 2021/358098  Anexo/Sequencial: 43 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 90A7C31.B571.287.71ADB04AFDAEC6765F 



Matéria
EXTRATO DE CONTRATO

  

N do Contrato: 16/2021

Modalidade de Licitação: Dispensa Eletrônica nº 01/2021-MPC/PA

Partes: Ministério Público de Contas do Estado do Pará e a empresa LIBERTY SEGUROS S/A, CNPJ n° 61.550.141/0001-72.

Objeto: Prestação de Serviços de Seguro Predial

Vigência: 26/07/2021 a 26/07/2022

Valor: R$ 6.475,10 (seis mil quatrocentos e setenta e cinco reais e dez centavos).

Nota de Empenho: 2021NE00217

Foro: Belém/PA

Data da Assinatura: 26/07/2021

Ordenador Responsável: Guilherme da Costa Sperry

 

Protocolo de recebimento de matéria
 

Protocolo 685099

O Imprensa Oficial do Estado do Pará declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema e-Diário, para
publicação no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário
Publicador o conteúdo da matéria e a data de publicação selecionada.

 

Identificação do REMETENTE

 

Identificação da MATÉRIA

Cliente MINISTÉRIO PUBLICO DE CONTAS ESTADO DO PARA
Publicador NAZARÉ DO SOCORRO GILLET DAS NEVES
Data de envio da publicação 27/07/2021 08:44:13
Data de publicação no Diário
Oficial

28/07/2021

Protocolo 685099
Entidade MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ
Categoria de publicação Outros Atos Oficiais
Situação Confirmada
Versão 1

Imprensa Oficial do Estado do Pará 
CNPJ: 04.835.476/0001-01 
Travessa do Chaco nº 2271 
Marco,Belém - PA 
CEP: 66093-410

Publicações e Assinaturas
(91) 4009-7801

atendimento@ioe.pa.gov.br

 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
E
L
O
 
U
S
U
Á
R
I
O
:
 
G
I
L
V
A
N
E
T
E
 
A
Z
E
V
E
D
O
 
F
E
R
R
E
I
R
A
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
7
/
0
7
/
2
0
2
1
 
0
8
:
5
2
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
B
0
2
1
A
2
E
E
2
7
C
E
1
A
2
A
.
0
F
F
F
3
1
C
1
C
6
C
C
F
9
7
B
.
1
8
1
4
A
A
A
2
B
9
D
D
E
8
C
F
.
2
9
4
B
6
0
F
B
A
8
A
7
6
C
A
6
 

 Nº do Protocolo: 2021/358098  Anexo/Sequencial: 44 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: CAABA68.C50E.BFE.4FBCB15F87EE7620DB 


